tate, vt predictum est, fideliter faciendam magister R. predictus obligat

se, heredes & assignatos suos et tenementum suum l

predictum, ad

quorumcunque manus deuenerit, districcioni predictorum Pr. & Con.

& successorum suorum, vt possint in illud ingredi et distringere et

districciones retinere, quousque predicta guttera in omnibus fuerit

reparata & emendata 2
. In quorum omnium testimonium hijs scriptis

indenlatis sigillum
3 Conuentuale predictorum Pr. & Con. vtrique eius

parti equaliter diuisum & sigillum predicti magistri R. parti eisdem Pr.

& Con. remanenti sunt appensa. Act. et dat. in capitulo S. F. Oxon',

die louis in crastino exaltacionis sancte crucis. A.D. MCCCXVIJ.

157.

A. p. 318, b.

[Simon of Gloucester and Prior and Convent of St. Frides-

wide. Agreement as to certain rents in arrear.]

i34i Recognicio Simonis de Gloucestr* de ix&. depredicto tenemento annuatim
[Feb. 2.J

defofa^posfgQ vocato Withal?
,
et de xij&. redditus in parochia S. Edwardi

de quodam tenemento ex opposito Eccl. S. E.

NOT. sit omn. quod inter nos, Simonem de Gloucestr', burgensem
Oxon', ex parte vna, et fratrem lohannem de Littelmore, Pr. Mon.
S. F. Oxon', et eiusdem loci Con., ex parte altera, conuenit in hunc

modum, viz. quod ego, predictus S., ac predecessores mei reddere

solebamus dictis Pr. & Con. quosdam redditus annuos capitalibus

dominis feodi, prouenientes de tenemento subscripto in forma que

sequitur, viz. de tenemento meo vocato Whitehall', situate inter terram

Abbatisse de Godestowe, ex parte vna, & tenementum Pr. & Con.

antedictorum, ex parte altera, in parochia S. Edwardi Oxon', in vico

qui vocatur Shydezarde, ix<, ad festum B. Michaelis Archangeli &
Annunciacionis B. Marie equis porcionibus, et de alio tenemento meo
in eadem parochia situato, in vico S. Edwardi, ad angulum ex opposito

Eccl., inter tenementum domini Rogeri Foliot, Rectoris Eccl. de

Whytteneye, ex parte vna, & tenementum Abbatis & Con. de Oseneya,
ex parte altera, xij</., equis porcionibus prescriptis terminis, ac eciam,

prehabitis quibusdam presumpcionibus, arreragia non modica de eis-

1 suum om. A. 2 & emendata om. A. 3 A stops here with &><:. and

resumes at Act. et dat.
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dem fuissent accumulata, volens in hac parte incolumitatem anime

mee considerare, et S. Matrem Eccl. indempnem conseruare, concessi

eisdem Pr. & Con. & Eccl. sue predicte quod de cetero eisdem, tan-

quam capitalibus dominis predictorum tenementorum, de predicto